®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2025 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2025-11-12-020059-a - c4279f582514471f9c46db4eea2f2308

1. HaiimeHnyBaHH4 maHy: [Tocnyru 3 BUBe3eHHS TBEPAUX MOOYTOBUX BiIXOMiB
2. Cyma: 16 265.00 UAH

3. Cratyc: OroioieHo TEHOEP

4. Ony6mikoBano: 12.11.2025 18:27

IHdopmMarisi mpo 3aMOBHHKA

5. HalimenyBaHHS: ['ymMaHiTapHUY Bifgnin PoMaHiBChKOI cenuinHoi pagy 2KUTOMUPCHKOTO PaioHy
2KuTtoMupchkoi 06m1acTi

6. Kop 3riguo 3 €IPI1I0Y: 43991422

7. Micue3naxomxkenHs: 13001, Ykpaina, 2Kutomupcbka 0061acTs, cenuine Pomanis, 2KutoMupchka
obnacth, ZKUTOMUDPCHKUY paioH, c-1le Pomanis, Byn. Cepris JIgneBuda, 2

8. Kareropis: FOpunuyna ocoba, sika 3abe3neuye notpebu gepxkaBu abo TepuTOpiaabHOI rpoMangu

IndopmMariiss mpo npegMeT 3aKyIIiBIIi

9. KoHKpeTHa Ha3Ba MpeaMeTa 3aKyIiBIli:

10. Kopu BignoBigHUX KiacupikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIiBJIi:

IOK 021:2015: 90510000-5 YTumnizanisi/BugajeHHs CMITTS Ta IOBOIXEHHS 31 CMITTIM
11. Kog 3rinao 3 KEKB:

KEKB: 2275 Onnara iHIINX eHEPTOHOCIIB

12. Po3mip GrofKeTHOTO IPU3HAYEHHS 3a KOMITOPUCOM abo 04YiKyBaHa BapTiCTh IpeMeTa
3akymisini: 16 265.00 UAH



[xepesno ¢piHaHCYBaHHS 3aKymiBIi

MiciieBuii 0100KeT

Mic1eBuii Or0mKeT

MiciieBuii 0100KeT

Mic1eBuii 0Or0mKeT

MiciieBuii 0100KeT

Mic1eBuii 0Or0mKeT

MiciieBuii 0100KeT

Mic1eBuii 0Or0mKeT

13. Ilpormenypa 3aKymiBii: 3aKymiBis 6€3 BUKOPUCTAHHS €IEKTPOHHOI CUCTEMHU

14. OpieHTOBHUM ITOYATOK IIPOBEEHHS NPOLeAypy 3aKymiBii: JIucronag 2025

Onmuc

IONATKOBI KOIITH

OOMAaTKOBI KOLITH

IONATKOBI KOIITH

OOMAaTKOBI KOLITH

IONATKOBI KOIITH

OOMAaTKOBI KOLITH

IONATKOBI KOIITH

OOMAaTKOBI KOLITH

Cyma

6 345.00 UAH

3 760.00 UAH

2 645.00 UAH

1210.00 UAH

1 590.00 UAH

567.50 UAH

37.50 UAH

110.00 UAH



